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Mistrzostwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego OZP
Olsztyn, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 106 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2013-12-06 - 10:26 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOPICZKO Maksymilian 02 MKS Medyk Giżycko 5:22.94 283
50m: 36.14 36.14 150m: 2:01.28 43.42 250m: 3:25.68 42.27 350m: 4:46.07 39.68

100m: 1:17.86 41.72 200m: 2:43.41 42.13 300m: 4:06.39 40.71 400m: 5:22.94 36.87

2. WORONKO Krzysztof 02 MKS Medyk Giżycko 5:23.30 282
50m: 35.75 35.75 150m: 2:00.18 42.56 250m: 3:24.91 42.46 350m: 4:45.83 39.85

100m: 1:17.62 41.87 200m: 2:42.45 42.27 300m: 4:05.98 41.07 400m: 5:23.30 37.47

3. SOBOLEWSKI Dawid 02 MUKS PIORUN Gołdap 5:35.11 254
50m: 38.04 38.04 150m: 2:03.94 42.87 250m: 3:31.60 44.59 350m: 4:56.98 42.10

100m: 1:21.07 43.03 200m: 2:47.01 43.07 300m: 4:14.88 43.28 400m: 5:35.11 38.13

4. KOMAR Rafał 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 5:43.38 236
50m: 37.85 37.85 150m: 2:08.54 46.16 250m: 3:36.11 43.60 350m: 5:03.07 43.04

100m: 1:22.38 44.53 200m: 2:52.51 43.97 300m: 4:20.03 43.92 400m: 5:43.38 40.31

5. LEWANDOWSKI Jakub 02 UKP Jedynka Elbląg 5:49.76 223
50m: 39.30 39.30 150m: 2:09.28 44.29 250m: 3:38.91 43.98 350m: 5:07.29 44.42

100m: 1:24.99 45.69 200m: 2:54.93 45.65 300m: 4:22.87 43.96 400m: 5:49.76 42.47

6. NOWAK Radosław 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 5:51.15 220
50m: 39.79 39.79 150m: 2:11.39 46.25 250m: 3:42.00 45.15 350m: 5:08.85 41.50

100m: 1:25.14 45.35 200m: 2:56.85 45.46 300m: 4:27.35 45.35 400m: 5:51.15 42.30

7. PRZYBOROWSKI Marcin 02 MUKS PIORUN Gołdap 6:02.93 200
50m: 37.32 37.32 150m: 2:07.85 46.02 250m: 3:43.81 47.85 350m: 5:20.92 48.14

100m: 1:21.83 44.51 200m: 2:55.96 48.11 300m: 4:32.78 48.97 400m: 6:02.93 42.01

8. KURDZIEKO Nikodem 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 6:03.22 199
50m: 38.93 38.93 150m: 2:10.87 45.95 250m: 3:43.62 46.32 350m: 5:17.39 47.30

100m: 1:24.92 45.99 200m: 2:57.30 46.43 300m: 4:30.09 46.47 400m: 6:03.22 45.83

9. CEDROWSKI Jakub 02 MKS Medyk Giżycko 6:10.85 187
50m: 40.99 40.99 150m: 2:16.96 48.47 250m: 3:53.85 48.86 350m: 5:28.14 46.24

100m: 1:28.49 47.50 200m: 3:04.99 48.03 300m: 4:41.90 48.05 400m: 6:10.85 42.71

10. BRUZDEWICZ Hubert 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 6:15.48 180
50m: 39.13 39.13 150m: 2:15.64 48.77 250m: 3:51.76 47.61 350m: 5:28.21 47.64

100m: 1:26.87 47.74 200m: 3:04.15 48.51 300m: 4:40.57 48.81 400m: 6:15.48 47.27

11. KOŃCZAK Bartek 02 UKP Jedynka Elbląg 6:21.32 172
50m: 41.51 41.51 150m: 2:17.60 49.08 250m: 3:57.16 49.18 350m: 5:35.53 49.00

100m: 1:28.52 47.01 200m: 3:07.98 50.38 300m: 4:46.53 49.37 400m: 6:21.32 45.79

12. SZMIT Filip 02 MKS Medyk Giżycko 6:22.37 171
50m: 42.13 42.13 150m: 2:20.29 49.47 250m: 3:58.95 49.06 350m: 5:35.99 48.43

100m: 1:30.82 48.69 200m: 3:09.89 49.60 300m: 4:47.56 48.61 400m: 6:22.37 46.38

13. JANUSZKIEWICZ Miłosz 02 MUKS PIORUN Gołdap 6:24.88 167
50m: 39.82 39.82 150m: 2:15.49 48.44 250m: 3:54.16 49.82 350m: 5:35.17 50.76

100m: 1:27.05 47.23 200m: 3:04.34 48.85 300m: 4:44.41 50.25 400m: 6:24.88 49.71

14. BURAKOWSKI Robert 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 6:28.85 162
50m: 39.75 39.75 150m: 2:18.03 49.96 250m: 4:01.27 52.04 350m: 5:44.02 50.03

100m: 1:28.07 48.32 200m: 3:09.23 51.20 300m: 4:53.99 52.72 400m: 6:28.85 44.83

15. KRÓLIK Damian 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 6:33.98 156
50m: 43.26 43.26 150m: 2:24.53 50.69 250m: 4:07.94 51.21 350m: 5:48.55 48.82

100m: 1:33.84 50.58 200m: 3:16.73 52.20 300m: 4:59.73 51.79 400m: 6:33.98 45.43

16. HELBRECHT Jakub 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 6:40.06 149
50m: 43.51 43.51 150m: 2:24.00 50.78 250m: 4:05.94 50.79 350m: 5:51.23 52.24

100m: 1:33.22 49.71 200m: 3:15.15 51.15 300m: 4:58.99 53.05 400m: 6:40.06 48.83

17. PORBACKI Krystian 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 6:40.76 148
50m: 39.47 39.47 150m: 2:23.34 52.34 250m: 4:07.19 51.02 350m: 5:53.44 53.24

100m: 1:31.00 51.53 200m: 3:16.17 52.83 300m: 5:00.20 53.01 400m: 6:40.76 47.32



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to KS Warszawianka 2013-12-07 20:06 - Strona 2

Mistrzostwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego OZP
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18. TOMCZUK Kamil 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 6:45.20 143
50m: 44.61 44.61 150m: 2:26.28 52.04 250m: 5:04.06 52.79 350m: 5:55.11

100m: 1:34.24 49.63 200m: 4:11.27 1:44.99 300m: 400m: 6:45.20 50.09

19. SKÓRSKI Szymon 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 6:46.82 142
50m: 44.32 44.32 150m: 2:28.76 52.14 250m: 4:12.82 51.99 350m: 5:57.99 52.17

100m: 1:36.62 52.30 200m: 3:20.83 52.07 300m: 5:05.82 53.00 400m: 6:46.82 48.83

20. MIERZEJEK Igor 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 6:52.43 136
50m: 44.05 44.05 150m: 2:25.74 51.81 250m: 4:11.61 53.89 350m: 6:00.67 54.55

100m: 1:33.93 49.88 200m: 3:17.72 51.98 300m: 5:06.12 54.51 400m: 6:52.43 51.76

21. ŚNIECIKOWSKI Emilian 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 6:53.77 134
50m: 48.65 48.65 150m: 2:37.12 55.56 250m: 4:23.71 53.14 350m: 6:08.80 51.64

100m: 1:41.56 52.91 200m: 3:30.57 53.45 300m: 5:17.16 53.45 400m: 6:53.77 44.97

22. SMOLIŃSKI Michał 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 6:56.05 132
50m: 46.69 46.69 150m: 2:33.31 54.55 250m: 4:21.37 54.19 350m: 6:07.28 52.40

100m: 1:38.76 52.07 200m: 3:27.18 53.87 300m: 5:14.88 53.51 400m: 6:56.05 48.77

23. PIEKARSKI Szymon 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 7:01.60 127
50m: 47.03 47.03 150m: 2:32.79 53.56 250m: 4:21.03 53.76 350m: 6:07.89 53.96

100m: 1:39.23 52.20 200m: 3:27.27 54.48 300m: 5:13.93 52.90 400m: 7:01.60 53.71

24. DUSZAK Juliusz 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 7:08.67 121
50m: 47.20 47.20 150m: 2:33.88 54.16 250m: 4:24.46 55.06 350m: 6:18.10 56.26

100m: 1:39.72 52.52 200m: 3:29.40 55.52 300m: 5:21.84 57.38 400m: 7:08.67 50.57

25. GALIŃSKI Jakub 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 7:21.95 110
50m: 45.22 45.22 150m: 2:37.53 57.68 250m: 4:32.68 57.15 350m: 7:21.97 1:52.49

100m: 1:39.85 54.63 200m: 3:35.53 58.00 300m: 5:29.48 56.80 400m: 7:21.95

26. SKRZYPEK Przemysław 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 8:01.78 85
50m: 52.29 52.29 150m: 2:51.87 1:01.31 250m: 4:57.42 1:02.68 350m: 7:02.04 1:03.54

100m: 1:50.56 58.27 200m: 3:54.74 1:02.87 300m: 5:58.50 1:01.08 400m: 8:01.78 59.74

27. MIKULSKI Tomasz 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 8:38.92 68
50m: 56.56 56.56 150m: 3:10.25 1:04.82 250m: 5:25.38 1:05.69 350m:

100m: 2:05.43 1:08.87 200m: 4:19.69 1:09.44 300m: 7:34.82 2:09.44 400m: 8:38.92

DYSKW. DĘBSKI Jan 02 MTP KORMORAN OLSZTYN 7:32.55
O4 przedwczesny start

50m: 1:48.20 1:48.20 150m: 2:47.08 250m: 4:44.85 57.62 350m: 6:42.74 57.62
100m: 200m: 3:47.23 1:00.15 300m: 5:45.12 1:00.27 400m: 7:32.55 49.81

NIE UK. BRZEZIŃSKI Szymon 02 MTP KORMORAN OLSZTYN
50m: 49.31 49.31 150m: 2:58.71 1:05.73 250m: 5:14.88 1:08.08 350m: 7:21.16 1:01.05

100m: 1:52.98 1:03.67 200m: 4:06.80 1:08.09 300m: 6:20.11 1:05.23 400m:


